
Puchar Podlasia 2019 niedz. 28.04.2019 15:33
Wyniki z międyczasami - Dystans klasyczny Strona 1 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

L.p.NrStartowy Imię i nazwisko Czas

K12  (3) 2,5 km  0 m 6 PK
1(43) 2(48) 3(50) 4(51) 5(55) 6(60) Meta

1 632 Alena Kolomnina 18:17 2:16 6:57 11:33 14:40 17:15 18:10 18:17
msk_Olen Moscow 2:16 4:41 4:36 3:07 2:35 0:55 0:07

2 633 Zosia Nowak 45:52 22:44 29:13 35:15 39:04 44:21 45:39 45:52
KS Hades Poznań 22:44 6:29 6:02 3:49 5:17 1:18 0:13

3 631 Iga Benesz 81:33 2:22 11:32 21:21 71:43 80:08 81:20 81:33
Team 360 Stopni Warszawa 2:22 9:10 9:49 50:22 8:25 1:12 0:13

K14  (3) 4,2 km  0 m 10 PK
1(42) 2(43) 3(48) 4(50) 5(35) 6(34) 7(51) 8(32) 9(55) 10(60) Meta

1 532 Vasilisa Zablotksaya 32:52 2:59 7:17 12:03 16:06 20:04 23:23 26:55 29:56 31:50 32:44 32:52
Orienta Ski-O Moskwa 2:59 4:18 4:46 4:03 3:58 3:19 3:32 3:01 1:54 0:54 0:08

2 531 Olesya Kuznetsova 50:20 2:55 14:23 19:49 24:42 35:47 39:58 44:13 47:27 49:11 50:13 50:20
msk_Olen Moscow 2:55 11:28 5:26 4:53 11:05 4:11 4:15 3:14 1:44 1:02 0:07

3 533 Julianna Polewka 75:36 3:53 19:49 25:57 39:30 48:22 55:04 60:26 71:05 74:08 75:25 75:36
UKS Kometa Gliwi Gliwice 3:53 15:56 6:08 13:33 8:52 6:42 5:22 10:39 3:03 1:17 0:11

K17  (13) 8,5 km  0 m 17 PK
1(31) 2(38) 3(39) 4(41) 5(45) 6(42) 7(44) 8(47) 9(48) 10(49) 11(56) 12(50) 13(51) 14(57)

15(32) 16(55) 17(60) Meta

1 411 Julia Nyga 65:44 1:35 6:38 11:06 15:21 21:37 26:49 30:24 34:35 39:42 43:33 45:27 50:16 52:36 55:22
UKS Kometa Gliwi Gliwice 1:35 5:03 4:28 4:15 6:16 5:12 3:35 4:11 5:07 3:51 1:54 4:49 2:20 2:46

63:33 64:54 65:38 65:44
8:11 1:21 0:44 0:06

2 403 Daria Toporova 66:36 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
msk_Olen Moscow

----- ----- ----- 66:36
66:36

3 367 Aleksandra Polewka 80:55 1:39 7:31 12:27 17:56 25:31 28:24 33:16 35:35 43:09 47:58 60:29 67:57 70:49 74:07
UKS Kometa Gliwi Gliwice 1:39 5:52 4:56 5:29 7:35 2:53 4:52 2:19 7:34 4:49 12:31 7:28 2:52 3:18

78:09 79:44 80:44 80:55
4:02 1:35 1:00 0:11

4 412 Aušrine Žvirblyte 85:37 2:26 13:35 19:04 24:10 31:57 35:50 40:34 44:33 49:32 59:49 63:09 70:09 74:20 77:14
Litwa Litwa 2:26 11:09 5:29 5:06 7:47 3:53 4:44 3:59 4:59 10:17 3:20 7:00 4:11 2:54

82:59 84:32 85:31 85:37
5:45 1:33 0:59 0:06

5 401 Maria Kupriyanova 86:24 1:44 7:18 11:53 17:13 23:59 30:27 35:52 38:02 45:00 60:36 62:24 69:06 71:56 74:50
msk_Olen Moscow 1:44 5:34 4:35 5:20 6:46 6:28 5:25 2:10 6:58 15:36 1:48 6:42 2:50 2:54

84:15 85:31 86:19 86:24
9:25 1:16 0:48 0:05

6 405 Karolina Dammfeld 87:01 2:02 10:06 14:43 21:54 31:03 34:13 39:19 41:46 49:12 54:00 66:28 74:03 76:44 80:02
LUKS Azymek Zdzieszowice 2:02 8:04 4:37 7:11 9:09 3:10 5:06 2:27 7:26 4:48 12:28 7:35 2:41 3:18

84:06 85:47 86:50 87:01 399:32 402:11 403:35 405:43 409:26 413:37 416:55 418:27 422:03
4:04 1:41 1:03 0:11 *57 *32 *53 *35 *54 *46 *43 *56 *47

423:12 424:06 424:37
*50 *48 *60

7 402 Anastasia Polegaeva 92:35 2:13 10:10 16:55 24:02 33:00 36:16 41:20 43:50 52:24 62:48 64:38 69:44 81:37 84:24
msk_Olen Moscow 2:13 7:57 6:45 7:07 8:58 3:16 5:04 2:30 8:34 10:24 1:50 5:06 11:53 2:47

89:59 91:26 92:29 92:35
5:35 1:27 1:03 0:06

8 410 Matylda Leśniak 103:09 3:06 11:48 17:26 22:39 38:56 48:37 57:24 62:10 69:21 78:15 80:42 86:56 89:49 93:23
UKS Kometa Gliwi Gliwice 3:06 8:42 5:38 5:13 16:17 9:41 8:47 4:46 7:11 8:54 2:27 6:14 2:53 3:34

100:17 102:02 103:02 103:09 73:39
6:54 1:45 1:00 0:07 *56

9 406 Magdalena Ogrodnik 105:46 2:34 15:20 21:37 30:14 46:25 50:24 58:50 62:02 68:32 78:56 81:12 91:19 94:23 97:32
LUKS Azymek Zdzieszowice 2:34 12:46 6:17 8:37 16:11 3:59 8:26 3:12 6:30 10:24 2:16 10:07 3:04 3:09

102:53 104:42 105:40 105:46
5:21 1:49 0:58 0:06

10 409 Aleksandra Łukasik 109:56 4:37 19:23 25:41 34:12 50:28 54:34 62:53 66:18 72:37 82:53 85:07 95:21 98:30 101:35
LUKS Azymek Zdzieszowice 4:37 14:46 6:18 8:31 16:16 4:06 8:19 3:25 6:19 10:16 2:14 10:14 3:09 3:05

107:01 108:46 109:48 109:56
5:26 1:45 1:02 0:08

11 408 Natalia Burak 113:04 2:14 10:25 16:25 23:28 33:01 38:31 45:20 58:08 68:47 75:57 79:54 90:25 94:31 100:30
UKS Lotna Zdzieszowice 2:14 8:11 6:00 7:03 9:33 5:30 6:49 12:48 10:39 7:10 3:57 10:31 4:06 5:59

109:34 111:34 112:57 113:04
9:04 2:00 1:23 0:07

12 404 Maria Nowak 126:27 3:22 15:43 22:51 32:24 44:34 52:38 60:21 69:08 77:51 90:42 93:50 104:42 108:58 117:24
KS Hades Poznań 3:22 12:21 7:08 9:33 12:10 8:04 7:43 8:47 8:43 12:51 3:08 10:52 4:16 8:26

122:52 125:03 126:14 126:27
5:28 2:11 1:11 0:13

407 Nina Oleśniewicz nkl 19:57 ----- ----- ----- ----- 0.00 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
LUKS Azymek Zdzieszowice 19:57

----- ----- 25:42 25:49
5:45 0:07

K20  (5) 10,8 km  0 m 19 PK
1(42) 2(44) 3(45) 4(46) 5(47) 6(39) 7(40) 8(41) 9(38) 10(43) 11(48) 12(49) 13(56) 14(50)

15(51) 16(54) 17(32) 18(55) 19(60) Meta

1 363 Juste Umbrasaite 75:28 4:26 9:08 14:24 19:26 24:44 29:00 32:35 37:50 42:11 46:49 50:19 55:43 57:15 63:16
LTU MTBO Team Vilnius 4:26 4:42 5:16 5:02 5:18 4:16 3:35 5:15 4:21 4:38 3:30 5:24 1:32 6:01

67:33 70:02 73:28 74:33 75:21 75:28
4:17 2:29 3:26 1:05 0:48 0:07

2 364 Aleksandra Oleszek 91:28 2:25 7:27 14:15 22:04 29:28 35:32 41:33 48:19 53:04 59:05 63:32 68:47 70:57 78:03
LUKS Azymek Zdzieszowice 2:25 5:02 6:48 7:49 7:24 6:04 6:01 6:46 4:45 6:01 4:27 5:15 2:10 7:06

81:03 84:15 88:55 90:28 91:22 91:28
3:00 3:12 4:40 1:33 0:54 0:06
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Wyniki z międyczasami - Dystans klasyczny Strona 2 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

L.p.NrStartowy Imię i nazwisko Czas

K20  (5) 10,8 km  0 m 19 PK (c.d.)

1(42) 2(44) 3(45) 4(46) 5(47) 6(39) 7(40) 8(41) 9(38) 10(43) 11(48) 12(49) 13(56) 14(50)
15(51) 16(54) 17(32) 18(55) 19(60) Meta

3 362 Babenkova Mariia 95:43 2:57 10:14 17:01 23:05 28:46 34:15 39:05 45:53 50:45 60:06 63:49 68:51 70:55 77:18
Moscow Moscow 2:57 7:17 6:47 6:04 5:41 5:29 4:50 6:48 4:52 9:21 3:43 5:02 2:04 6:23

81:20 85:02 90:09 94:37 95:35 95:43
4:02 3:42 5:07 4:28 0:58 0:08

4 365 Aleksandra Łakomska 97:30 3:51 12:13 20:17 28:07 35:32 41:28 47:35 54:23 59:07 65:08 69:35 74:51 77:05 83:59
LUKS Azymek Zdzieszowice 3:51 8:22 8:04 7:50 7:25 5:56 6:07 6:48 4:44 6:01 4:27 5:16 2:14 6:54

87:05 90:22 94:57 96:31 97:24 97:30
3:06 3:17 4:35 1:34 0:53 0:06

5 366 Kinga Pogoda 108:14 3:10 8:02 20:50 27:28 34:01 39:38 45:07 52:03 57:25 63:11 67:13 73:16 75:28 82:18
UKS Kometa Gliwi Gliwice 3:10 4:52 12:48 6:38 6:33 5:37 5:29 6:56 5:22 5:46 4:02 6:03 2:12 6:50

85:11 88:31 105:25 107:01 108:05 108:14
2:53 3:20 16:54 1:36 1:04 0:09

K21  (8) 12,2 km  0 m 21 PK
1(43) 2(47) 3(42) 4(41) 5(40) 6(39) 7(38) 8(46) 9(45) 10(44) 11(49) 12(56) 13(50) 14(51)

15(54) 16(52) 17(53) 18(34) 19(32) 20(55) 21(60) Meta

1 239 Karolina Mickevičiute-Juodišiene68:35 3:09 7:01 10:39 16:08 20:19 23:24 26:38 31:57 35:24 39:59 46:00 47:25 51:18 53:26
Fortuna OK, Viln Vilnius 3:09 3:52 3:38 5:29 4:11 3:05 3:14 5:19 3:27 4:35 6:01 1:25 3:53 2:08

55:31 59:01 60:18 63:12 66:50 67:51 68:28 68:35
2:05 3:30 1:17 2:54 3:38 1:01 0:37 0:07

2 233 Ramune Arlauskiene 70:14 1:33 5:58 10:01 16:03 20:43 24:28 28:16 33:42 37:28 41:11 46:43 48:16 52:51 55:46
LTU MTBO Team Ignalina 1:33 4:25 4:03 6:02 4:40 3:45 3:48 5:26 3:46 3:43 5:32 1:33 4:35 2:55

57:51 59:41 61:40 64:09 68:15 69:27 70:08 70:14
2:05 1:50 1:59 2:29 4:06 1:12 0:41 0:06

3 238 Anastasia Trifilenkova 75:44 1:38 5:58 9:32 15:34 22:43 31:07 34:33 39:45 43:31 47:34 52:58 54:22 58:51 61:12
Orienta Ski-O Moskwa 1:38 4:20 3:34 6:02 7:09 8:24 3:26 5:12 3:46 4:03 5:24 1:24 4:29 2:21

63:16 65:24 66:37 69:51 74:00 75:00 75:38 75:44 27:25
2:04 2:08 1:13 3:14 4:09 1:00 0:38 0:06 *38

4 232 Anna Kamińska 82:33 1:38 6:18 10:31 17:48 23:01 28:25 32:29 38:43 42:52 47:51 54:43 56:49 61:48 64:09
KU AZS WAT Warszawa 1:38 4:40 4:13 7:17 5:13 5:24 4:04 6:14 4:09 4:59 6:52 2:06 4:59 2:21

66:37 70:40 71:53 75:18 80:20 81:37 82:28 82:33
2:28 4:03 1:13 3:25 5:02 1:17 0:51 0:05

5 234 Karolina Pacek 85:18 1:45 6:32 10:54 18:00 23:33 27:51 32:35 38:32 42:33 47:22 54:54 57:25 62:29 64:54
Indywidualnie Warszawa 1:45 4:47 4:22 7:06 5:33 4:18 4:44 5:57 4:01 4:49 7:32 2:31 5:04 2:25

69:20 73:29 74:56 78:32 82:42 84:15 85:11 85:18
4:26 4:09 1:27 3:36 4:10 1:33 0:56 0:07

6 237 Krystyna Stryzhak 85:25 2:06 6:31 13:55 19:21 30:09 33:09 36:27 41:42 45:25 49:55 56:44 59:26 66:49 69:05
UKR mtb-o team Kyiv 2:06 4:25 7:24 5:26 10:48 3:00 3:18 5:15 3:43 4:30 6:49 2:42 7:23 2:16

71:47 74:08 75:39 78:22 82:49 84:33 85:19 85:25
2:42 2:21 1:31 2:43 4:27 1:44 0:46 0:06

7 231 Aurelija Viluckyte 106:43 1:58 7:33 13:25 23:03 29:05 33:20 38:14 46:39 52:07 58:27 67:59 70:57 78:02 81:19
Dviratauk Idomia Vilnius 1:58 5:35 5:52 9:38 6:02 4:15 4:54 8:25 5:28 6:20 9:32 2:58 7:05 3:17

84:20 88:03 90:22 94:38 104:16 105:37 106:36 106:43
3:01 3:43 2:19 4:16 9:38 1:21 0:59 0:07

8 235 Monika Marcinkiewicz Kajzer117:34 2:00 8:30 14:47 24:16 31:32 39:46 44:57 53:19 58:54 64:40 75:27 77:25 84:07 87:00
Nasz BIKE Team / Warszawa 2:00 6:30 6:17 9:29 7:16 8:14 5:11 8:22 5:35 5:46 10:47 1:58 6:42 2:53

98:52 102:58 105:00 109:26 114:55 116:28 117:28 117:34
11:52 4:06 2:02 4:26 5:29 1:33 1:00 0:06

K40  (2) 8,5 km  0 m 17 PK
1(31) 2(38) 3(39) 4(41) 5(45) 6(42) 7(44) 8(47) 9(48) 10(49) 11(56) 12(50) 13(51) 14(57)

15(32) 16(55) 17(60) Meta

1 464 Vaida Reinartaite 65:04 2:20 7:45 12:06 16:42 22:54 28:45 34:07 36:03 42:31 46:42 49:05 54:25 56:48 59:38
OK Fortuna Vilnius 2:20 5:25 4:21 4:36 6:12 5:51 5:22 1:56 6:28 4:11 2:23 5:20 2:23 2:50

62:57 64:14 64:59 65:04
3:19 1:17 0:45 0:05

2 461 Giedre Rubaževičiene 73:08 1:25 8:23 13:01 18:04 25:01 33:32 38:02 40:10 45:16 50:18 52:30 58:41 60:58 64:08
OK Fortuna Vilnius 1:25 6:58 4:38 5:03 6:57 8:31 4:30 2:08 5:06 5:02 2:12 6:11 2:17 3:10

70:58 72:13 73:00 73:08
6:50 1:15 0:47 0:08

K60  (3) 4,2 km  0 m 10 PK
1(42) 2(43) 3(48) 4(50) 5(35) 6(34) 7(51) 8(32) 9(55) 10(60) Meta

1 583 Ruta Stanevičiene 35:17 2:37 6:49 10:53 15:20 18:44 22:49 26:46 31:33 34:00 35:07 35:17
Labirintas Vilnius 2:37 4:12 4:04 4:27 3:24 4:05 3:57 4:47 2:27 1:07 0:10

2 581 Gražina Braziuliene 45:24 3:26 8:14 13:33 21:05 26:24 32:35 37:45 41:12 43:57 45:14 45:24
OK Jaunyste Klaipeda 3:26 4:48 5:19 7:32 5:19 6:11 5:10 3:27 2:45 1:17 0:10

3 582 Salvinija Deksniene 47:47 10:31 17:06 21:57 27:12 31:28 36:27 41:37 44:26 46:26 47:31 47:47
Labirintas Vilnius 10:31 6:35 4:51 5:15 4:16 4:59 5:10 2:49 2:00 1:05 0:16

M12  (2) 2,5 km  0 m 6 PK
1(43) 2(48) 3(50) 4(51) 5(55) 6(60) Meta

1 602 Adam Dammfeld 20:56 1:54 5:54 13:12 16:17 19:48 20:51 20:56
UKS Lotna Zdzieszowice 1:54 4:00 7:18 3:05 3:31 1:03 0:05

601 Grigorii Sheynikov nkl 2:33 ----- ----- ----- ----- -----
Nowosybirsk Nowosybirsk 2:33

M14  (7) 4,2 km  0 m 10 PK
1(42) 2(43) 3(48) 4(50) 5(35) 6(34) 7(51) 8(32) 9(55) 10(60) Meta

1 505 Daniil Kitov 26:03 2:06 5:54 9:01 12:31 15:34 18:33 21:48 23:46 25:07 25:53 26:03
Orienta Ski-O Moskwa 2:06 3:48 3:07 3:30 3:03 2:59 3:15 1:58 1:21 0:46 0:10

2 501 Mykolas Šliuželis 28:30 2:11 5:35 8:50 13:02 15:52 19:45 23:31 26:09 27:35 28:25 28:30
Alytaus SRC Alytaus 2:11 3:24 3:15 4:12 2:50 3:53 3:46 2:38 1:26 0:50 0:05
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Wyniki z międyczasami - Dystans klasyczny Strona 3 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

L.p.NrStartowy Imię i nazwisko Czas

M14  (7) 4,2 km  0 m 10 PK (c.d.)

1(42) 2(43) 3(48) 4(50) 5(35) 6(34) 7(51) 8(32) 9(55) 10(60) Meta

3 503 Kokorev Artem 45:42 7:04 12:49 16:51 20:42 23:43 33:12 40:24 42:48 44:39 45:37 45:42
msk_Olen Moscow 7:04 5:45 4:02 3:51 3:01 9:29 7:12 2:24 1:51 0:58 0:05

4 502 Gvidas Šinkunas 54:12 5:07 21:09 28:38 32:42 37:08 40:58 46:05 51:36 52:54 54:05 54:12
Alytaus SRC Alytaus 5:07 16:02 7:29 4:04 4:26 3:50 5:07 5:31 1:18 1:11 0:07

5 506 Łukasz Burak 97:51 4:47 11:42 16:48 23:01 29:51 52:49 90:32 94:09 96:21 97:40 97:51
UKS Lotna Zdzieszowice 4:47 6:55 5:06 6:13 6:50 22:58 37:43 3:37 2:12 1:19 0:11

504 Kolomnin Leonid nkl 24:28 30:37 33:33 37:06 40:12 ----- 42:13 44:04 45:28 46:11 46:18
msk_Olen Moscow 24:28 6:09 2:56 3:33 3:06 2:01 1:51 1:24 0:43 0:07

507 Piotr Benesz nkl 9:40 16:56 ----- 32:45 46:17 ----- ----- ----- ----- -----
Team 360 Stopni Warszawa 9:40 7:16 15:49 13:32

M17  (13) 10,8 km  0 m 19 PK
1(42) 2(44) 3(45) 4(46) 5(47) 6(39) 7(40) 8(41) 9(38) 10(43) 11(48) 12(49) 13(56) 14(50)

15(51) 16(54) 17(32) 18(55) 19(60) Meta

1 303 Denis Sagaidachnyi 63:31 2:41 5:44 10:01 14:29 18:42 21:59 25:19 30:26 33:55 38:19 41:01 44:16 45:41 49:29
msk_Olen Moscow 2:41 3:03 4:17 4:28 4:13 3:17 3:20 5:07 3:29 4:24 2:42 3:15 1:25 3:48

52:10 54:48 61:38 62:45 63:26 63:31
2:41 2:38 6:50 1:07 0:41 0:05

2 307 Timofey Sinyanskiy 63:36 2:48 7:53 11:46 15:44 20:06 23:57 27:15 31:52 34:59 38:53 42:10 46:21 47:51 52:54
Orienta Ski-O Moskwa 2:48 5:05 3:53 3:58 4:22 3:51 3:18 4:37 3:07 3:54 3:17 4:11 1:30 5:03

55:06 57:03 61:40 62:38 63:31 63:36
2:12 1:57 4:37 0:58 0:53 0:05

3 305 Vejus Zigilejus 65:59 1:56 5:20 9:56 13:49 17:49 21:30 28:40 33:05 36:08 39:55 42:56 46:41 48:06 53:06
LTU MTBO Team Vilnius 1:56 3:24 4:36 3:53 4:00 3:41 7:10 4:25 3:03 3:47 3:01 3:45 1:25 5:00

55:16 58:05 64:14 65:11 65:55 65:59
2:10 2:49 6:09 0:57 0:44 0:04

4 306 Michał Towarek 70:04 6:42 11:38 16:04 20:17 24:38 28:22 31:50 36:50 40:31 44:39 47:52 51:40 54:32 59:30
UKS Kometa Gliwi Gliwice 6:42 4:56 4:26 4:13 4:21 3:44 3:28 5:00 3:41 4:08 3:13 3:48 2:52 4:58

61:39 63:53 68:06 69:16 69:59 70:04
2:09 2:14 4:13 1:10 0:43 0:05

5 308 Marcin Sikorski 70:33 7:02 10:17 14:56 20:04 24:56 29:00 33:29 38:28 41:55 47:27 50:27 54:24 56:02 60:49
LUKS Azymek Zdzieszowice 7:02 3:15 4:39 5:08 4:52 4:04 4:29 4:59 3:27 5:32 3:00 3:57 1:38 4:47

63:02 65:22 68:36 69:48 70:28 70:33
2:13 2:20 3:14 1:12 0:40 0:05

6 313 Łukasz Kołodziejczyk 71:50 2:10 5:48 9:34 13:28 18:00 21:39 25:22 29:54 32:56 43:52 46:47 51:44 55:06 60:33
UKS Kometa Gliwi Gliwice 2:10 3:38 3:46 3:54 4:32 3:39 3:43 4:32 3:02 10:56 2:55 4:57 3:22 5:27

62:44 65:42 69:13 70:59 71:45 71:50
2:11 2:58 3:31 1:46 0:46 0:05

7 302 Nojus Lukošius 73:16 6:03 9:19 15:24 19:36 27:37 31:45 35:23 40:43 44:28 48:36 51:30 55:53 57:16 61:59
LTU MTBO Team Vilnius 6:03 3:16 6:05 4:12 8:01 4:08 3:38 5:20 3:45 4:08 2:54 4:23 1:23 4:43

64:11 66:26 71:27 72:31 73:11 73:16
2:12 2:15 5:01 1:04 0:40 0:05

8 301 Krzysztof Wroniak 85:50 5:29 10:22 15:45 21:15 26:39 32:21 38:28 44:55 49:09 56:03 59:55 66:35 68:19 74:19
Team 360 Stopni Warszawa 5:29 4:53 5:23 5:30 5:24 5:42 6:07 6:27 4:14 6:54 3:52 6:40 1:44 6:00

77:05 80:14 83:34 85:02 85:44 85:50
2:46 3:09 3:20 1:28 0:42 0:06

9 304 Maksim Timokhin 103:32 4:07 13:36 37:44 43:27 49:27 54:17 59:21 66:12 70:35 75:40 78:44 83:10 85:34 91:38
msk_Olen Moscow 4:07 9:29 24:08 5:43 6:00 4:50 5:04 6:51 4:23 5:05 3:04 4:26 2:24 6:04

93:50 96:20 101:35 102:46 103:28 103:32
2:12 2:30 5:15 1:11 0:42 0:04

10 310 Tomasz Jacheć 108:28 3:01 7:42 21:48 29:07 34:46 39:53 46:45 56:19 61:39 68:39 72:15 79:10 81:18 92:19
UKS Lotna Zdzieszowice 3:01 4:41 14:06 7:19 5:39 5:07 6:52 9:34 5:20 7:00 3:36 6:55 2:08 11:01

99:53 102:23 106:15 107:34 108:23 108:28
7:34 2:30 3:52 1:19 0:49 0:05

312 Piotr Obstoj nkl 11:34 15:35 19:54 24:25 28:57 ----- 33:55 39:16 42:40 47:07 50:06 54:17 55:35 61:51
UKS Lotna Zdzieszowice 11:34 4:01 4:19 4:31 4:32 4:58 5:21 3:24 4:27 2:59 4:11 1:18 6:16

63:55 66:01 68:51 69:53 70:33 70:40
2:04 2:06 2:50 1:02 0:40 0:07

311 Patryk Zapart nkl 7:41 11:56 25:59 38:09 47:52 56:55 63:59 ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
UKS Lotna Zdzieszowice 7:41 4:15 14:03 12:10 9:43 9:03 7:04

----- ----- ----- ----- ----- 85:46 379:21 380:43 383:02 386:07 388:21 392:56 396:06
21:47 *32 *53 *35 *36 *37 *41 *54

400:53 403:12 405:13 406:08 408:44 410:29 412:21 412:50
*33 *31 *45 *51 *47 *50 *48 *60

309 Jakub Kubicki nkl 5:10 9:52 32:20 40:04 49:53 58:50 65:55 ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
LUKS Azymek Zdzieszowice 5:10 4:42 22:28 7:44 9:49 8:57 7:05

----- ----- ----- ----- 87:37 87:48
21:42 0:11

M20  (8) 12,2 km  0 m 21 PK
1(43) 2(47) 3(42) 4(41) 5(40) 6(39) 7(38) 8(46) 9(45) 10(44) 11(49) 12(56) 13(50) 14(51)

15(54) 16(52) 17(53) 18(34) 19(32) 20(55) 21(60) Meta

1 201 Ignas Ambrazas 63:12 1:26 5:45 9:48 15:45 19:57 22:25 25:27 29:38 33:34 38:24 43:15 44:34 48:44 50:45
LTU MTBO Šiauliai 1:26 4:19 4:03 5:57 4:12 2:28 3:02 4:11 3:56 4:50 4:51 1:19 4:10 2:01

52:42 54:32 55:33 58:01 61:23 62:26 63:06 63:12
1:57 1:50 1:01 2:28 3:22 1:03 0:40 0:06

2 202 Grigory Volodin 66:21 1:43 6:52 10:53 17:55 22:39 25:47 29:16 34:15 37:51 41:51 47:08 48:30 52:29 54:36
msk_Olen Moscow 1:43 5:09 4:01 7:02 4:44 3:08 3:29 4:59 3:36 4:00 5:17 1:22 3:59 2:07

56:23 58:03 58:56 60:59 64:50 65:42 66:16 66:21
1:47 1:40 0:53 2:03 3:51 0:52 0:34 0:05

3 204 Igor Kielak 74:49 1:33 5:35 9:16 14:55 19:22 23:24 26:55 32:33 35:54 41:06 47:49 49:15 53:37 55:37
UKS Falenica War Warszawa 1:33 4:02 3:41 5:39 4:27 4:02 3:31 5:38 3:21 5:12 6:43 1:26 4:22 2:00

57:42 62:57 67:15 69:30 73:00 74:07 74:44 74:49 59:29 61:49
2:05 5:15 4:18 2:15 3:30 1:07 0:37 0:05 *34 *53



Puchar Podlasia 2019 niedz. 28.04.2019 15:33
Wyniki z międyczasami - Dystans klasyczny Strona 4 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

L.p.NrStartowy Imię i nazwisko Czas

M20  (8) 12,2 km  0 m 21 PK (c.d.)

1(43) 2(47) 3(42) 4(41) 5(40) 6(39) 7(38) 8(46) 9(45) 10(44) 11(49) 12(56) 13(50) 14(51)
15(54) 16(52) 17(53) 18(34) 19(32) 20(55) 21(60) Meta

4 205 Vladimir Kuznetsov 76:01 4:46 8:40 12:08 19:57 24:07 27:11 30:31 35:39 38:55 43:12 49:48 51:38 56:59 59:37
Orienta Ski-O Moskwa 4:46 3:54 3:28 7:49 4:10 3:04 3:20 5:08 3:16 4:17 6:36 1:50 5:21 2:38

62:12 65:18 66:36 69:25 74:07 75:21 75:56 76:01 44:34
2:35 3:06 1:18 2:49 4:42 1:14 0:35 0:05 *47

5 207 Damian Hyla 76:23 1:40 6:12 10:08 16:32 21:42 25:07 28:54 34:17 38:14 42:52 49:11 51:08 55:55 59:02
UKS Kometa Gliwi Gliwice 1:40 4:32 3:56 6:24 5:10 3:25 3:47 5:23 3:57 4:38 6:19 1:57 4:47 3:07

64:50 66:49 67:58 70:30 74:16 75:24 76:12 76:23
5:48 1:59 1:09 2:32 3:46 1:08 0:48 0:11

6 203 Ąžuolas Macijauskas 78:21 422:01 424:17 11:30 18:22 23:05 31:25 34:51 39:55 43:56 48:57 55:06 56:45 61:33 63:50
LTU MTBO Team Vilnius 422:01 2:16 6:52 4:43 8:20 3:26 5:04 4:01 5:01 6:09 1:39 4:48 2:17

65:58 67:49 68:51 71:39 76:10 77:22 78:11 78:21 386:51 388:53 390:45 393:31 395:41
2:08 1:51 1:02 2:48 4:31 1:12 0:49 0:10 *31 *32 *52 *53 *35

399:16 400:44 402:22 404:03 405:22 406:11 409:07 413:26 415:18 416:07 417:19 419:04 425:53 427:05
*36 *37 *41 *38 *39 *40 *42 *33 *56 *44 *51 *46 *50 *48

427:34 1:53
*60 *43

7 206 Adam Obstoj 81:51 4:24 9:01 13:21 22:08 27:25 30:31 34:08 40:06 43:53 49:14 56:17 58:12 62:44 64:57
LUKS Azymek Zdzieszowice 4:24 4:37 4:20 8:47 5:17 3:06 3:37 5:58 3:47 5:21 7:03 1:55 4:32 2:13

68:12 71:19 73:44 76:14 79:42 81:02 81:46 81:51
3:15 3:07 2:25 2:30 3:28 1:20 0:44 0:05

8 208 Jakub Kucharczyk 87:14 1:44 7:21 16:06 23:15 28:25 32:00 36:12 41:54 47:07 52:06 60:32 62:11 66:59 69:40
UKS Kometa Gliwi Gliwice 1:44 5:37 8:45 7:09 5:10 3:35 4:12 5:42 5:13 4:59 8:26 1:39 4:48 2:41

72:11 75:26 76:40 80:37 84:59 86:19 87:06 87:14
2:31 3:15 1:14 3:57 4:22 1:20 0:47 0:08

M21  (20) 15,3 km  0 m 27 PK
1(31) 2(32) 3(33) 4(34) 5(35) 6(36) 7(37) 8(38) 9(39) 10(40) 11(41) 12(42) 13(43) 14(44)

15(45) 16(46) 17(47) 18(48) 19(49) 20(56) 21(50) 22(51) 23(52) 24(53) 25(54) 26(55) 27(60) Meta

1 119 Grigory Medvedev 67:37 0:55 4:07 5:42 7:53 9:49 12:06 15:01 18:05 21:00 23:20 27:44 0.00 35:09 38:59
Orienta Ski-O Moskwa 0:55 3:12 1:35 2:11 1:56 2:17 2:55 3:04 2:55 2:20 4:24 7:25 3:50

41:52 44:48 48:09 50:55 53:55 55:02 58:10 59:41 61:42 62:32 64:54 67:01 67:33 67:37
2:53 2:56 3:21 2:46 3:00 1:07 3:08 1:31 2:01 0:50 2:22 2:07 0:32 0:04

2 118 Ruslan Gritsan 69:42 1:04 4:49 6:27 8:48 11:16 13:37 16:10 19:29 22:25 24:54 28:39 33:53 36:18 39:35
Orienta Ski-O Moskwa 1:04 3:45 1:38 2:21 2:28 2:21 2:33 3:19 2:56 2:29 3:45 5:14 2:25 3:17

42:48 46:14 49:16 52:24 55:24 56:31 59:50 61:30 63:37 64:29 66:55 69:09 69:39 69:42
3:13 3:26 3:02 3:08 3:00 1:07 3:19 1:40 2:07 0:52 2:26 2:14 0:30 0:03

3 110 Petr Ryabinin 70:59 1:12 4:50 6:26 8:44 10:48 13:02 15:53 19:05 21:55 24:16 27:53 32:00 34:13 37:33
Ramenskoe Ramenskoe 1:12 3:38 1:36 2:18 2:04 2:14 2:51 3:12 2:50 2:21 3:37 4:07 2:13 3:20

41:03 44:12 47:19 50:51 54:01 55:49 59:33 61:29 63:34 64:30 67:51 70:15 70:54 70:59
3:30 3:09 3:07 3:32 3:10 1:48 3:44 1:56 2:05 0:56 3:21 2:24 0:39 0:05

67:10
*57

4 111 Leonid Tsvetkov 71:36 1:29 5:29 8:14 10:32 13:00 15:33 18:02 20:58 24:04 26:26 30:12 34:18 36:59 40:42
Nizhniy Novgorod Nizhniy Novgorod1:29 4:00 2:45 2:18 2:28 2:33 2:29 2:56 3:06 2:22 3:46 4:06 2:41 3:43

43:49 46:50 50:07 52:54 56:28 57:43 61:13 62:52 65:06 65:47 68:29 70:56 71:32 71:36
3:07 3:01 3:17 2:47 3:34 1:15 3:30 1:39 2:14 0:41 2:42 2:27 0:36 0:04

5 123 Regimantas Kavaliauskas72:20 392:27 394:07 413:04 8:58 11:14 13:38 16:02 19:53 22:51 25:17 29:05 33:06 35:22 38:46
LTU MTBO Team Telsiai 392:27 1:40 18:57 2:16 2:24 2:24 3:51 2:58 2:26 3:48 4:01 2:16 3:24

42:29 45:57 49:18 52:49 55:56 57:14 60:51 62:47 65:20 66:09 68:49 71:33 72:12 72:20
3:43 3:28 3:21 3:31 3:07 1:18 3:37 1:56 2:33 0:49 2:40 2:44 0:39 0:08

395:34 398:00 399:46 401:18 402:34 404:07 405:26 406:45 407:34 410:15 410:55 414:12 415:06
*52 *53 *35 *36 *37 *41 *38 *39 *40 *54 *42 *56 *51

417:13 419:22 421:08 421:58 422:58 423:19 1:08 4:43
*46 *43 *47 *50 *48 *60 *31 *32

6 115 Nojus Kalvaitis 75:22 1:16 5:41 7:41 10:11 12:38 15:23 18:05 22:30 25:43 28:18 32:03 36:16 38:25 42:27
SM Gaja/IOSK Bud London 1:16 4:25 2:00 2:30 2:27 2:45 2:42 4:25 3:13 2:35 3:45 4:13 2:09 4:02

45:45 49:04 52:18 55:24 58:40 59:50 63:26 65:16 67:36 68:51 72:16 74:44 75:17 75:22
3:18 3:19 3:14 3:06 3:16 1:10 3:36 1:50 2:20 1:15 3:25 2:28 0:33 0:05

7 122 Julius Juodisius 78:28 1:42 5:55 7:44 10:08 12:30 15:22 20:30 23:56 26:55 29:35 33:26 38:00 40:16 44:30
Fortuna OK, Viln Vilnius 1:42 4:13 1:49 2:24 2:22 2:52 5:08 3:26 2:59 2:40 3:51 4:34 2:16 4:14

47:46 51:14 54:38 58:08 61:11 62:28 66:07 67:49 70:04 71:00 74:13 77:51 78:24 78:28
3:16 3:28 3:24 3:30 3:03 1:17 3:39 1:42 2:15 0:56 3:13 3:38 0:33 0:04

8 120 Artem Stryzhak 79:05 1:08 4:41 7:05 9:47 11:59 16:31 19:43 24:26 27:24 30:21 34:10 38:19 40:27 43:53
UKR mtb-o team Kyiv 1:08 3:33 2:24 2:42 2:12 4:32 3:12 4:43 2:58 2:57 3:49 4:09 2:08 3:26

47:51 51:06 54:19 57:26 60:41 61:53 67:20 69:27 71:56 72:52 76:00 78:24 79:00 79:05
3:58 3:15 3:13 3:07 3:15 1:12 5:27 2:07 2:29 0:56 3:08 2:24 0:36 0:05

9 105 Hubert Kielak 83:48 1:37 6:06 7:56 10:18 12:45 15:12 17:45 21:49 25:00 27:39 31:51 37:22 40:00 46:59
UKS Falenica War Warszawa 1:37 4:29 1:50 2:22 2:27 2:27 2:33 4:04 3:11 2:39 4:12 5:31 2:38 6:59

51:08 55:00 58:36 62:17 65:48 67:16 71:28 73:19 75:43 76:51 80:19 82:49 83:29 83:48
4:09 3:52 3:36 3:41 3:31 1:28 4:12 1:51 2:24 1:08 3:28 2:30 0:40 0:19

10 117 Darius Kalvaitis 87:39 2:37 8:33 10:54 13:53 16:12 20:28 23:55 28:15 31:30 34:13 38:08 42:34 44:50 48:21
IOSK Budakalnis Kaunas 2:37 5:56 2:21 2:59 2:19 4:16 3:27 4:20 3:15 2:43 3:55 4:26 2:16 3:31

51:49 55:17 58:39 63:59 69:10 70:36 74:29 76:25 79:19 80:46 83:53 86:58 87:34 87:39
3:28 3:28 3:22 5:20 5:11 1:26 3:53 1:56 2:54 1:27 3:07 3:05 0:36 0:05

11 127 Dariusz Bogumił 88:30 1:17 6:13 8:52 11:49 14:34 17:27 20:36 25:51 29:21 32:08 36:22 41:11 44:44 49:20
Team 360 Stopni Warszawa 1:17 4:56 2:39 2:57 2:45 2:53 3:09 5:15 3:30 2:47 4:14 4:49 3:33 4:36

53:15 57:14 60:54 65:18 69:42 71:30 75:46 77:50 80:17 81:19 84:40 87:33 88:23 88:30
3:55 3:59 3:40 4:24 4:24 1:48 4:16 2:04 2:27 1:02 3:21 2:53 0:50 0:07

12 108 Dmitry Kasatkin 89:51 4:17 8:32 10:31 13:42 16:27 19:27 22:30 26:17 29:45 32:31 36:53 41:30 45:15 50:13
Nizhniy Novgorod Nizhniy Novgorod4:17 4:15 1:59 3:11 2:45 3:00 3:03 3:47 3:28 2:46 4:22 4:37 3:45 4:58

54:59 59:12 63:40 67:22 70:51 72:26 76:37 78:36 82:08 83:24 86:29 89:10 89:47 89:51
4:46 4:13 4:28 3:42 3:29 1:35 4:11 1:59 3:32 1:16 3:05 2:41 0:37 0:04

13 125 Darius Karaša 100:22 1:45 6:10 10:20 13:36 17:08 20:28 24:45 28:36 32:13 35:24 40:28 46:13 49:15 54:07
Ok Takas Kaunas 1:45 4:25 4:10 3:16 3:32 3:20 4:17 3:51 3:37 3:11 5:04 5:45 3:02 4:52

58:37 63:16 67:21 72:21 76:33 78:10 83:14 85:38 91:38 92:57 96:10 99:32 100:13 100:22
4:30 4:39 4:05 5:00 4:12 1:37 5:04 2:24 6:00 1:19 3:13 3:22 0:41 0:09



Puchar Podlasia 2019 niedz. 28.04.2019 15:33
Wyniki z międyczasami - Dystans klasyczny Strona 5 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

L.p.NrStartowy Imię i nazwisko Czas

M21  (20) 15,3 km  0 m 27 PK (c.d.)

1(31) 2(32) 3(33) 4(34) 5(35) 6(36) 7(37) 8(38) 9(39) 10(40) 11(41) 12(42) 13(43) 14(44)
15(45) 16(46) 17(47) 18(48) 19(49) 20(56) 21(50) 22(51) 23(52) 24(53) 25(54) 26(55) 27(60) Meta

14 106 Sławomir Kielak 105:08 3:10 9:22 12:02 15:30 18:06 23:32 27:08 31:06 35:37 38:40 43:12 48:05 50:56 54:51
UKS Falenica War Warszawa 3:10 6:12 2:40 3:28 2:36 5:26 3:36 3:58 4:31 3:03 4:32 4:53 2:51 3:55

59:20 63:18 67:41 72:06 76:27 78:06 83:32 85:35 95:14 96:41 99:59 103:30 104:58 105:08
4:29 3:58 4:23 4:25 4:21 1:39 5:26 2:03 9:39 1:27 3:18 3:31 1:28 0:10

15 116 Tomas Griškonis 106:12 3:49 8:43 11:04 13:58 16:55 19:57 33:16 37:16 40:57 44:46 49:34 55:22 58:26 63:52
TELSIAI OK Vilnius 3:49 4:54 2:21 2:54 2:57 3:02 13:19 4:00 3:41 3:49 4:48 5:48 3:04 5:26

68:00 71:39 75:58 81:04 85:49 87:19 91:57 94:21 98:04 99:23 102:26 105:26 106:07 106:12
4:08 3:39 4:19 5:06 4:45 1:30 4:38 2:24 3:43 1:19 3:03 3:00 0:41 0:05

16 126 Ludomir Parfianowicz 119:55 1:16 7:23 10:34 14:03 17:11 21:05 26:36 32:20 36:23 39:51 46:26 52:35 56:46 61:47
UNTS Warszawa Warszawa 1:16 6:07 3:11 3:29 3:08 3:54 5:31 5:44 4:03 3:28 6:35 6:09 4:11 5:01

66:24 70:48 75:53 81:08 88:40 90:36 98:32 101:06 106:26 107:51 111:56 118:48 119:48 119:55
4:37 4:24 5:05 5:15 7:32 1:56 7:56 2:34 5:20 1:25 4:05 6:52 1:00 0:07

103:45
*54

17 121 Waldemar Sadowski 158:02 6:10 13:38 17:10 22:36 29:56 35:35 41:29 47:39 52:37 55:48 61:11 67:18 71:42 77:48
Zabłudów Team Białystok 6:10 7:28 3:32 5:26 7:20 5:39 5:54 6:10 4:58 3:11 5:23 6:07 4:24 6:06

83:33 89:05 95:55 103:50 108:58 111:32 132:00 134:28 144:57 147:26 151:34 156:27 157:53 158:02
5:45 5:32 6:50 7:55 5:08 2:34 20:28 2:28 10:29 2:29 4:08 4:53 1:26 0:09

109 Vladimir Emelianchik nkl 2:03 9:50 13:08 19:29 22:36 28:33 33:02 ----- ----- ----- ----- 0.00 ----- -----
Nizhniy Novgorod Nizhniy Novgorod2:03 7:47 3:18 6:21 3:07 5:57 4:29

----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 39:27 39:35
6:25 0:08

113 Dmitrii Kolomnin nkl 0:43 7:20 10:38 14:03 17:19 21:46 28:27 38:03 ----- ----- ----- 0.00 ----- -----
msk_Olen Moscow 0:43 6:37 3:18 3:25 3:16 4:27 6:41 9:36

----- ----- ----- 41:48 46:22 48:14 ----- 56:48 ----- ----- ----- 62:42 63:36 63:45
3:45 4:34 1:52 8:34 5:54 0:54 0:09

661 Paweł Giczewski nkl 1:51 9:13 11:46 17:46 23:48 36:11 43:55 50:14 55:16 60:18 ----- 0.00 ----- -----
14 dappanc Suwał Suwałki 1:51 7:22 2:33 6:00 6:02 12:23 7:44 6:19 5:02 5:02

----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 76:21
16:03

79:10
*59

M40  (8) 12,2 km  0 m 21 PK
1(43) 2(47) 3(42) 4(41) 5(40) 6(39) 7(38) 8(46) 9(45) 10(44) 11(49) 12(56) 13(50) 14(51)

15(54) 16(52) 17(53) 18(34) 19(32) 20(55) 21(60) Meta

1 271 Remigijus Masilionis 65:33 1:19 5:17 8:47 14:01 18:50 21:33 24:48 29:33 33:06 36:55 42:58 44:23 48:21 50:37
Labirintas Vilnius 1:19 3:58 3:30 5:14 4:49 2:43 3:15 4:45 3:33 3:49 6:03 1:25 3:58 2:16

53:14 55:11 56:48 60:09 63:47 64:46 65:27 65:33
2:37 1:57 1:37 3:21 3:38 0:59 0:41 0:06

2 262 Remigiusz Nowak 69:57 1:24 5:53 9:36 15:18 19:54 23:33 27:04 32:30 36:31 40:37 46:11 47:38 52:17 54:45
KS Hades Poznań 1:24 4:29 3:43 5:42 4:36 3:39 3:31 5:26 4:01 4:06 5:34 1:27 4:39 2:28

57:32 59:37 60:51 63:52 67:40 69:02 69:50 69:57
2:47 2:05 1:14 3:01 3:48 1:22 0:48 0:07

3 266 Mikhail Sheynikov 74:28 2:10 6:19 13:24 21:52 26:23 29:30 33:04 38:05 41:36 44:57 51:21 53:01 57:47 60:08
Nowosybirsk Nowosybirsk 2:10 4:09 7:05 8:28 4:31 3:07 3:34 5:01 3:31 3:21 6:24 1:40 4:46 2:21

62:22 64:28 65:41 68:23 72:37 73:41 74:23 74:28
2:14 2:06 1:13 2:42 4:14 1:04 0:42 0:05

4 268 Jurgis Rubaževičius 76:41 1:33 5:47 10:10 15:25 20:04 23:36 27:12 32:22 35:40 39:56 46:24 48:47 53:41 56:10
OK Fortuna Vilnius 1:33 4:14 4:23 5:15 4:39 3:32 3:36 5:10 3:18 4:16 6:28 2:23 4:54 2:29

59:16 61:43 63:00 66:08 74:42 75:49 76:35 76:41
3:06 2:27 1:17 3:08 8:34 1:07 0:46 0:06

5 267 Arvydas Žvirblis 77:54 1:38 6:53 11:37 17:34 22:06 25:22 28:59 34:43 38:45 43:04 50:30 52:33 57:37 60:03
OK Fortuna Vilnius 1:38 5:15 4:44 5:57 4:32 3:16 3:37 5:44 4:02 4:19 7:26 2:03 5:04 2:26

63:38 66:15 67:47 70:42 74:41 77:03 77:48 77:54
3:35 2:37 1:32 2:55 3:59 2:22 0:45 0:06

6 265 Dariusz Tasior 85:13 1:21 6:05 10:31 16:30 23:28 26:14 30:00 35:00 39:33 45:39 52:54 55:29 62:31 69:34
Klub Rowerowy MT Płociczno Osiedle1:21 4:44 4:26 5:59 6:58 2:46 3:46 5:00 4:33 6:06 7:15 2:35 7:02 7:03

72:07 74:30 75:43 78:28 83:00 84:14 85:08 85:13 66:35
2:33 2:23 1:13 2:45 4:32 1:14 0:54 0:05 *34

261 Rafał Benesz nkl 1:59 6:06 ----- 26:52 32:16 35:55 39:27 45:09 49:27 53:59 60:43 62:18 67:05 69:35
Team 360 Stopni Warszawa 1:59 4:07 20:46 5:24 3:39 3:32 5:42 4:18 4:32 6:44 1:35 4:47 2:30

73:41 77:05 78:21 81:20 86:18 87:34 88:20 88:29
4:06 3:24 1:16 2:59 4:58 1:16 0:46 0:09

662 Paweł Wiliwis nkl 2:27 8:44 14:03 27:24 34:03 38:22 42:54 50:29 55:36 66:13 ----- ----- ----- -----
14 dappanc Suwał Suwałki 2:27 6:17 5:19 13:21 6:39 4:19 4:32 7:35 5:07 10:37

----- ----- ----- ----- ----- ----- -----

M50  (8) 10,8 km  0 m 19 PK
1(42) 2(44) 3(45) 4(46) 5(47) 6(39) 7(40) 8(41) 9(38) 10(43) 11(48) 12(49) 13(56) 14(50)

15(51) 16(54) 17(32) 18(55) 19(60) Meta

1 337 Karolis Mickevičius 70:30 6:37 10:29 15:50 19:56 24:52 28:49 32:36 37:45 42:09 46:30 49:46 54:17 55:50 60:18
OK Saule Vilnius 6:37 3:52 5:21 4:06 4:56 3:57 3:47 5:09 4:24 4:21 3:16 4:31 1:33 4:28

63:05 65:24 68:17 69:25 70:19 70:30
2:47 2:19 2:53 1:08 0:54 0:11

2 333 Adam Wroniak 76:33 5:23 9:50 14:36 20:08 25:16 29:34 33:37 39:55 44:26 50:39 53:52 58:25 60:04 65:25
Team 360 Stopni Warszawa 5:23 4:27 4:46 5:32 5:08 4:18 4:03 6:18 4:31 6:13 3:13 4:33 1:39 5:21

67:53 71:00 74:09 75:36 76:25 76:33
2:28 3:07 3:09 1:27 0:49 0:08

3 331 Edmundas Kasevičius 81:33 2:13 5:53 11:43 17:40 26:39 31:07 35:47 42:48 46:55 50:57 54:14 59:15 62:04 69:28
OK Jaunyste Klaipeda 2:13 3:40 5:50 5:57 8:59 4:28 4:40 7:01 4:07 4:02 3:17 5:01 2:49 7:24

71:37 75:17 78:59 80:33 81:28 81:33 23:43
2:09 3:40 3:42 1:34 0:55 0:05 *38
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L.p.NrStartowy Imię i nazwisko Czas

M50  (8) 10,8 km  0 m 19 PK (c.d.)

1(42) 2(44) 3(45) 4(46) 5(47) 6(39) 7(40) 8(41) 9(38) 10(43) 11(48) 12(49) 13(56) 14(50)
15(51) 16(54) 17(32) 18(55) 19(60) Meta

4 336 Saulius Jurgelevičius 88:22 5:17 12:17 18:15 23:52 30:29 35:15 39:45 45:33 50:20 55:10 58:45 63:40 65:48 71:57
Elektrenu keliau Vilnius 5:17 7:00 5:58 5:37 6:37 4:46 4:30 5:48 4:47 4:50 3:35 4:55 2:08 6:09

78:12 81:23 85:34 87:06 88:13 88:22
6:15 3:11 4:11 1:32 1:07 0:09

5 335 Tomasz Michalak 95:07 2:40 7:53 14:05 18:50 27:03 31:33 38:20 45:10 49:45 56:15 59:35 68:03 70:58 76:18
UNTS Warszawa Warszawa 2:40 5:13 6:12 4:45 8:13 4:30 6:47 6:50 4:35 6:30 3:20 8:28 2:55 5:20

79:33 82:45 92:19 94:00 94:59 95:07
3:15 3:12 9:34 1:41 0:59 0:08

6 338 Paweł Rozwadowski 100:43 8:22 13:29 19:31 24:51 41:33 46:10 50:40 57:28 61:49 66:37 71:37 77:00 78:47 84:24
Kino Stowarzysze Brwinów 8:22 5:07 6:02 5:20 16:42 4:37 4:30 6:48 4:21 4:48 5:00 5:23 1:47 5:37

87:27 90:41 98:22 99:43 100:35 100:43 30:42 35:23
3:03 3:14 7:41 1:21 0:52 0:08 *41 *39

7 334 Grzegorz Jasnoch 116:57 2:45 9:31 16:16 22:31 28:37 47:44 61:25 68:00 72:51 78:54 80:12 91:27 93:23 100:50
Nadl. Głęboki Br Giby, Sejneński, Podlaskie2:45 6:46 6:45 6:15 6:06 19:07 13:41 6:35 4:51 6:03 1:18 11:15 1:56 7:27

104:02 108:41 113:50 115:51 116:45 116:57 35:26 42:27
3:12 4:39 5:09 2:01 0:54 0:12 *41 *40

8 339 Piotr Niessner 130:46 9:01 17:06 22:20 27:02 31:49 35:51 75:47 82:02 86:30 92:45 96:43 101:32 104:20 112:28
WKS Wawel Kraków 9:01 8:05 5:14 4:42 4:47 4:02 39:56 6:15 4:28 6:15 3:58 4:49 2:48 8:08

116:42 123:05 128:28 129:45 130:39 130:46
4:14 6:23 5:23 1:17 0:54 0:07

M60  (6) 8,5 km  0 m 17 PK
1(31) 2(38) 3(39) 4(41) 5(45) 6(42) 7(44) 8(47) 9(48) 10(49) 11(56) 12(50) 13(51) 14(57)

15(32) 16(55) 17(60) Meta

1 434 Algirdas Sysas 65:15 2:28 11:18 15:18 19:18 26:48 29:31 33:35 37:07 42:26 46:46 49:48 54:32 56:49 59:19
Labirintas Vilnius 2:28 8:50 4:00 4:00 7:30 2:43 4:04 3:32 5:19 4:20 3:02 4:44 2:17 2:30

63:00 64:20 65:08 65:15
3:41 1:20 0:48 0:07

2 435 Andrzej Krochmal 65:24 1:26 7:24 11:43 16:20 22:48 27:58 31:49 35:05 40:37 44:49 46:43 52:11 54:36 57:32
KS Spójnia Warsz Warszawa 1:26 5:58 4:19 4:37 6:28 5:10 3:51 3:16 5:32 4:12 1:54 5:28 2:25 2:56

61:06 63:06 65:10 65:24
3:34 2:00 2:04 0:14

3 432 Vidas Braziulis 69:20 1:50 7:36 11:52 16:24 23:41 27:17 33:25 35:35 41:36 49:36 53:22 58:39 60:53 63:25
OK Jaunyste Klaipeda 1:50 5:46 4:16 4:32 7:17 3:36 6:08 2:10 6:01 8:00 3:46 5:17 2:14 2:32

67:04 68:26 69:12 69:20 45:52
3:39 1:22 0:46 0:08 *56

4 433 Saulius Marozas 84:23 1:52 9:23 14:21 20:15 28:49 32:04 39:27 45:11 52:06 59:46 61:45 69:16 72:24 77:05
Labirintas Vilnius 1:52 7:31 4:58 5:54 8:34 3:15 7:23 5:44 6:55 7:40 1:59 7:31 3:08 4:41

81:29 83:08 84:16 84:23
4:24 1:39 1:08 0:07

5 436 Jan Zdanowicz 87:23 4:35 13:07 18:16 23:52 31:35 34:40 40:36 43:35 50:41 56:23 60:09 71:06 75:16 78:57
UKS Kometa Gliwi Gliwice 4:35 8:32 5:09 5:36 7:43 3:05 5:56 2:59 7:06 5:42 3:46 10:57 4:10 3:41

83:56 85:58 87:15 87:23
4:59 2:02 1:17 0:08

6 431 Jonas Žemaitis 99:46 1:49 11:21 16:37 21:46 28:39 32:10 39:41 42:56 53:06 58:02 59:50 67:21 70:19 73:15
OK Jaunyste Sakiai 1:49 9:32 5:16 5:09 6:53 3:31 7:31 3:15 10:10 4:56 1:48 7:31 2:58 2:56

96:32 98:29 99:37 99:46 76:23 84:25
23:17 1:57 1:08 0:09 *54 *34

M70  (2) 4,2 km  0 m 10 PK
1(42) 2(43) 3(48) 4(50) 5(35) 6(34) 7(51) 8(32) 9(55) 10(60) Meta

1 562 Stanisław Kruczek 31:14 2:22 6:23 10:04 13:23 17:03 21:07 25:59 28:31 30:02 31:00 31:14
WKS Wawel Kraków 2:22 4:01 3:41 3:19 3:40 4:04 4:52 2:32 1:31 0:58 0:14

2 561 Kestutis Kviecinskas 43:15 4:56 13:39 17:36 21:41 26:14 29:55 35:03 40:26 41:51 43:08 43:15
Alytaus SRC Alytaus 4:56 8:43 3:57 4:05 4:33 3:41 5:08 5:23 1:25 1:17 0:07

Open  (2) 2,5 km  0 m 6 PK
1(43) 2(48) 3(50) 4(51) 5(55) 6(60) Meta

1 663 Kristina Kavaliauskiene21:46 3:05 7:51 14:33 17:19 20:30 21:39 21:46
TELSIAI OK Vilnius 3:05 4:46 6:42 2:46 3:11 1:09 0:07

2 104 Damian Kozłowski 22:07 2:55 7:28 13:48 17:59 21:07 21:56 22:07 0.00
Nadl. Głęboki Br Suwałki 2:55 4:33 6:20 4:11 3:08 0:49 0:11 *42


